ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPALDE ZABELE

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS NÚMEROS: Nº. 190913PP00044 – PREGÃO PRESENCIAL 00044/2019, Nº. 190913PP00046 –
PREGÃO PRESENCIAL 00046/2019, Nº. 190913PP00047 – PREGÃO PRESENCIAL 00047/2019.  O Pregoeiro e a Equipe de Apoio do
Município de Zabelê-PB, torna público e para conhecimento de quem interessar possa, que as licitações supramencionadas, tendo
como objetos a  AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS, com data de abertura para o dia 30/09/2019 ás 08:00 horas,  AQUISIÇÃO DE
PEÇAS DE VEÍCULOS DE LINHA PESADA, com data de abertura para o dia 30/09/2019 ás 10:00 horas, AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE
VEÍCULOS DE LINHA LEVE, com data de abertura para o dia 30/09/2019 ás 11:30 horas, foram consideradas DESERTAS, face a
ausência total de interessados.

Zabelê, em 30 de setembro de 2019.

JOSE ANDERSON BEZERRA RODRIGUES – PREGOEIRO